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Z MAGISTRATU:        
 

ZAKOŃCZENIE ŚWIĘTA MIASTA 

Zakończyły się uroczystości związane z Świętem Miasta. Od 2 do 6 

czerwca mieszkańcy Krakowa mogli liczyć na szereg atrakcji – m.in. zwiedzanie 

gabinetów Prezydenta Miasta Krakowa i Przewodniczącego Rady Miasta, 

podziemi Rynku Głównego, paradę smoków oraz wycieczkę po Urzędzie podczas 

Dnia Otwartego Magistratu.  

Dużym zainteresowaniem krakowian cieszyły się podziemia Rynku Głównego. 

Podczas Święta Miasta realizowany obecnie szlak muzealny zobaczyło 1500 osób. W 

trakcie zwiedzania PCK zbierało datki dla powodzian. Planuje się, że muzeum 

średniowieczne w podziemiach Rynku Głównego zostanie udostępnione we wrześniu tego 

roku.  
Oprócz tych wydarzeń Świętu Miasta towarzyszyły również inne liczne atrakcje, 

które przyciągnęły rzesze zainteresowanych. Jednym z nich było otwarcie pl. 

Szczepańskiego, który ma szansę stać się secesyjnym salonem miejskim Krakowa. 

Dominującym punktem placu Szczepańskiego jest nowa fontanna według projektu 

profesora Stefana Dousy. Wodotrysk został wyposażony w system nagłośnienia oraz 

iluminacji umożliwiający zmiany wysokości i form strumieni wodnych oraz barw 

oświetlenia. Wszystko po to, by stworzyć niezwykły spektakl gry świateł i fragmentów 

dzieł znanych klasyków muzyki poważnej.  

Blisko 10 tysięcy osób uczestniczyło w koncercie Soyka Kwintet i Kora z zespołem 

w sobotę (5 czerwca) na płycie Rynku Głównego.   

Kolejnym ważnym wydarzeniem była już druga edycja Selector Festival. Tym 

razem festiwal odbył się na terenie Muzeum Lotnictwa Polskiego i zgromadził około 10 

tys. fanów muzyki elektronicznej i tanecznej. Do Krakowa przyjechały muzyczne gwiazdy, 

starannie wyselekcjonowane dla wymagających fanów muzyki elektronicznej. Oprawa 

wizualna ponownie zostanie oddana w ręce najlepszych światowych twórców, czyniąc z 

festiwalu miejsce na styku muzyki i sztuki audiowizualnej. 

Dla osób preferujących aktywne spędzanie wolnego czasu w atmosferze sportowej 

rywalizacji organizatorzy przygotowali bieg miejski Cracovia Interrun, który tradycyjnie 
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cieszył się ogromnym zainteresowaniem. (PW).  

CRACOVIA INTERRUN 2010  

Ponad dwa tysiące uczestników wzięło udział wczoraj (6 czerwca, 

niedziela) w trzeciej edycji biegu Cracovia Interrun organizowanego przez 

Urząd Miasta Krakowa oraz firmę Intersport. Trzecia edycja biegu miejskiego 

Cracovia Interrun towarzyszyła tegorocznym obchodom Święta Miasta. 

Honorowy patronat nad imprezą objął Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.  

Dochód z tegorocznego biegu przeznaczony zostanie na odbudowę 

krakowskiego ośrodka kajakarskiego Kolna, który ucierpiał podczas powodzi.   

„To jedyny bieg w Krakowie, który rozpoczyna się i kończy w ścisłym centrum 

miasta” – podkreślił Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski podczas inauguracji trzeciej z 

kolei edycji zawodów Cracovia Interrun.  

Niedzielny bieg rozpoczął się w południe. Punkt startowy usytuowany był na Rynku 

Głównym, od strony ulic Szewskiej i św. Anny. Następnie trasa poprowadziła przez 

Planty, Bramę Floriańską do Rynku Głównego. Każdy sam wybierał długość dystansu. 

Pierwsze cztery osoby na mecie oraz każda, co setna osoba w klasyfikacji ogólnej 

otrzymały karty podarunkowe INTERSPORT o wartości 100 zł. Wszyscy uczestnicy 

zawodów biegli w jednakowych, niebieskich koszulkach, przez co łatwo można było ich 

rozpoznać na trasie. Każdy z biegaczy miał swój numer startowy i chip do pomiaru czasu.  

Więcej informacji na temat biegu można znaleźć na stronie na stronie 

www.interrun.pl. (JD).  

RUSZYŁY KONSULTACJE CENTRUM OBSŁUGI INWESTORA 

Do końca września będą trwały konsultacje społeczne w sprawie budowy 

Centrum Obsługi Inwestora przy ulicy Centralnej. Szczegółowy harmonogram 

dostępny będzie na stronie www.dialogspoleczny.krakow.pl.  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski podpisał zarządzenie uruchamiające 

konsultacje społeczne w sprawie budowy Centrum Obsługi Inwestora. Do końca września 

mieszkańcy dzielnicy Czyżyny będą się mogli zapoznać z proponowanymi rozwiązaniami 

architektonicznymi nowego miejskiego gmachu oraz z aktualnym stanem przygotowania 

tej inwestycji. „Podczas spotkań i dyżurów będzie istniała możliwość zbierania opinii na 

temat tego przedsięwzięcia w celu znalezienia rozwiązań, zmierzających do ograniczenia 

ewentualnych uciążliwości z nią związanych” – wyjaśnia Janina Pokrywa, zastępca 

dyrektora Wydziału Inwestycji. 

Wszelkie informacje na temat konsultacji społecznych w sprawie Centrum Obsługi 

Inwestora dostępne będą na stronie www.dialogspoleczny.krakow.pl. 

Przypomnijmy, że w 2008 roku rozstrzygnięto konkurs architektoniczno-

urbanistyczny na budowę Centrum Obsługi Inwestora przy ulicy Centralnej. Zwycięzca 

międzynarodowej rywalizacji był zespół włoskiego architekta Claudio Nardiego.  
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Gmach liczący około 18 tys. m² powierzchni użytkowej, ma stanąć naprzeciw 

budynku Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Swoją siedzibę znajdą tam 

wydziały miejskie, bezpośrednio zaangażowane w szeroko rozumiany proces 

inwestycyjny. Zakłada się, że takie rozwiązanie poprawi warunki obsługi mieszkańców, 

którzy będą mogli załatwić wszystkie sprawy w jednym miejscu. 

Aktualnie trwają prace nad opracowaniem projektu budowlanego Centrum Obsługi 

Inwestora, który ma zostać przekazany Miastu w lipcu tego roku. Na ten rok planowane 

jest złożenie i uzyskanie wniosku o pozwolenie na budowę. W roku 2011 opracowany 

zostanie projekt wykonawczy obiektu oraz przeprowadzone będzie postępowanie na 

wyłonienie partnera prywatnego, który wspólnie z Miastem, w formule PPP, ma zająć się 

realizacją Centrum. 

To nie pierwszy nowy obiekt miejski, który powstanie przy ulicy Centralnej. Za 

kilka lat zostaną przebudowane przestarzałe biurowe, w których obecnie mieści się 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Powstanie w ten sposób budynek 

Ratusza Miejskiego, gdzie siedzibę będzie miał ZIKiT, a także Zarząd Budynków 

Komunalnych. (M). 

WYBORY PREZYDENTA RP 
 20 czerwca Polacy będą wybierać Prezydenta RP. Wciąż można dopisać 

się do spisu wyborców, pobrać  zaświadczenie o prawie do głosowania, czy - w 

przypadku osób niepełnosprawnych - dopisać się do wybranego obwodu.  

Osoby niepełnosprawne będą mogły oddać głos w lokalach wyborczych 

przystosowanych do ich potrzeb. Wniosek w tej sprawie  należy złożyć do  15 czerwca 

2010 r. Wykaz obwodów  dostępny jest na stronach internetowych Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Krakowa oraz na tablicach ogłoszeniowych Urzędu Miasta 

Krakowa.  

 Wyborcy, którzy  chcieliby wziąć udział w głosowaniu, a  w dniu wyborów będą 

przebywali na terenie innej gminy mogą – do 18 czerwca – pobrać zaświadczenie o 

prawie do głosowania. Uprawnia ono do oddania głosu w dowolnym obwodzie na terenie 

całego kraju. 

Z kolei wyborcy nie zamieszkali w Krakowie, ale przebywający w naszym mieście 

w dniu głosowania mogą  do 10 czerwca -  dopisać się do spisu wyborców. 

By pobrać zaświadczenie o prawie do głosowanie, dopisać się  do spisu wyborców 

lub  do wybranego przez siebie obwodu (osoby niepełnosprawne) należy  zgłosić się do 

Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa: 

• mieszkańcy dzielnic I – VII  ( Śródmieście i Krowodrza ) 

al. Powstania Warszawskiego 10 – stanowisko 62   /Centrum Administracyjne/ tel. 12-

61-69-251, 

• mieszkańcy dzielnic VIII – XIII   / Podgórze /, 
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ul. Wielicka 28a  - stanowisko nr 4  / parter / tel. 12 61-65-688, 

• mieszkańcy dzielnic XIV  - XVIII  / Nowa Huta /, 

os. Zgody 2  pokój nr 24 /  parter / tel. 12 61-68-738,   

Wyborcy przyjmowani będą od poniedziałku do piątku  w godzinach 7:40   -  15: 00. 

18 czerwca 2010 roku zaświadczenia  o prawie do głosowania wydawane będą do godz. 

14: 30. (KS). 

ZAPRASZAMY DO SKŁADANIA OFERT  

28 maja br. Gmina Miejska Kraków ogłosiła Konkurs ofert na realizację 

dzielnicowych programów zdrowotnych w 2010 r.  

Przedmiotem konkursu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych dla mieszkańców 

poszczególnych Dzielnic Miasta Krakowa w zakresie: 

Dzielnica I - Program szczepień przeciwko meningokokom u dzieci, 

Dzielnica II - 1. Program wykrywania osteoporozy, 2. Program badań przepływu żył 

kończyn dolnych, 

Dzielnica III - 1. Program szczepień przeciwko żółtaczce, 2. Program profilaktyki raka 

szyjki macicy, 

Dzielnica V - 1. Program profilaktyki wad postawy u dzieci, 2. Program wykrywania 

osteoporozy, 

Dzielnica VIII - Program profilaktyki wad postawy u dzieci, 

Dzielnica XIII - Program szczepień przeciwko grypie. 

Dzielnica XIV - 1. Program profilaktyki wad postawy u dzieci,  

2. Program szczepień przeciwko grypie, 

3. Program profilaktyki chorób płuc. 

Zainteresowani mogą zapoznać się z warunkami konkursu i materiałami 

informującymi o przedmiocie konkursu (wraz ze wzorem umowy) od poniedziałku do 

piątku w Referacie Zdrowia Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK, al. Powstania 

Warszawskiego 10 pok. 411, w godz. 8.00 – 15.00 i na stronach internetowych: 

www.bip.krakow.pl, www.krakow.pl/miasto/zdrowie.  

Oferty należy składać w formie pisemnej w zaklejonych kopertach w sekretariacie 

Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK, al. Powstania Warszawskiego 10 pok. 405 w terminie do 

14 czerwca 2010 r. do godz. 12.00. Oferty złożone po tym terminie nie będą 

rozpatrywane. 

Rozstrzygnięcia konkursu dokona Komisja Konkursowa w siedzibie Biura w 

terminie do dnia 18 czerwca 2010 r. 

Dodatkowe informacje związane z konkursem udzielane są pod numerem telefonu 

12 61-69-490. (JD).  

 NIEOCENIONA POMOC W NAUCE 

„Wiedza i praktyka w naukach matematyczno-przyrodniczych” to nazwa 
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projektu, w którym przez cały rok szkolny 2009/2010 uczestniczyło dziewięć 

krakowskich liceów. Jutro (8 czerwca, wtorek) o godz. 10.00 w Teatrze 

Ludowym odbędzie się gala podsumowująca tegoroczną edycję projektu. 

Głównym celem projektu, adresowanego do uczniów klas I-III krakowskich liceów 

ogólnokształcących, jest podniesienie poziomu wiadomości i umiejętności z matematyki, 

fizyki, chemii, biologii czy geografii tych uczniów. Dotyczy to przede wszystkim uczniów, 

którzy uzyskali na egzaminie gimnazjalnym, w części matematyczno-przyrodniczej, 

wyniki na poziomie niskim lub średnim. W ten sposób uczestnicy otrzymują istotną 

pomoc w przygotowaniu się do matury. 

Głównym realizatorem projektu, będącego częścią Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki współfinansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, jest XI 

Liceum Ogólnokształcące działające w ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w 

Krakowie. 

Dofinansowanie z EFS to prawie 2 mln zł na okres VIII2009-X2011. Pieniądze 

przeznaczone zostały na organizację dodatkowych zajęć z przedmiotów matematyczno-

przyrodniczych, wycieczek edukacyjnych, konkursów z nagrodami oraz na wyposażenie 

pracowni w sprzęt multimedialny. Dodatkowe informacje o projekcie są dostępne na 

stronie http://wip.krakow.pl. (KF) 

POCHÓD LAJKONIKA 

Tradycyjnie w oktawę Bożego Ciała, która w tym roku przypada 10 

czerwca, odbędzie się „Pochód Lajkonika”. W tym czasie na trasie przemarszu 

należy liczyć się z utrudnieniami w ruchu. 

Pochód Lajkonika odbędzie się w najbliższy czwartek, 10 czerwca, w godzinach od 

ok. 12:00 do ok. 18:00, wzdłuż ulic Senatorskiej - Kościuszki - Zwierzynieckiej - 

Franciszkańskiej - Grodzkiej - Rynek Główny. 

W czasie przejścia korowodu przez skrzyżowanie ulic Kościuszki, alei Krasińskiego 

i Zwierzynieckiej nastąpi chwilowe wstrzymanie ruchu autobusów linii 103, 109, 114, 

124, 144, 164, 169, 173, 179, 194, 279, 289, 424. „Utrudnienia mogą dotyczyć również 

torowiska tramwajowego. W czasie przejścia Lajkonika przez torowisko tramwajowe 

może być wyłączone napięcie w sieci trakcyjnej” – informuje Michał Pyclik z ZIKIT. W 

takim przypadku nastąpi całkowite wyłączenie ruchu tramwajowego na odcinku 

Filharmonia - Salwator lub Filharmonia - pl. Wszystkich Świętych - św. Gertrudy. 

W tym roku, ze względu na zamknięcie skrzyżowania ulic Długiej i Basztowej, 

tradycyjne harce Lajkonika na skrzyżowaniu pod Filharmonią (ok. godziny 17:15) zostaną 

ograniczone do wykonania przez Tatarzyna jedynie tańca, a następnie Lajkonik uda się w 

odwiedziny do Biskupa Krakowskiego. Przewiduje się, że wstrzymanie ruchu tramwajów 

(1, 4, 6, 8, 14, 18, 24, 72, 73) i autobusów (304 i 522) spowodowane tańcem będzie 

trwało ok. 3 minuty. (M). 
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OTWARCIE „FABRYKI PAMIĘCI” 

Już 10 czerwca o godzinie 20.00 uroczyście otwarty zostanie nowy 

oddział Muzeum Historycznego Miasta Krakowa – Fabryka Emalia Oskara 

Schindlera przy ul. Lipowej 4. Wystawa będzie dostępna dla zwiedzających od 

11 czerwca - będą oni mogli  bezpłatnie obejrzeć ekspozycję zatytułowaną 

„Kraków - czas okupacji 1939-1945”. 

Wystawa składa się ze zdjęć, relacji świadków, filmów dokumentalnych i 

prezentacji multimedialnych, które razem składają się w unikatową całość, obrazującą 

dawne dzieje miasta. Autorami aranżacji plastycznej są scenograf Michał Urban i reżyser 

Łukasz Czuj, dzięki którym wystawa nabrała charakter teatralno-filmowej opowieści. 

Scenograficzne rekonstrukcje autentycznych przestrzeni miejskich są zderzone z 

instalacjami rzeźbiarskimi, ujmującymi historię wojennego Krakowa. Zwiedzający 

ekspozycję wędruje przez miasto: idąc wybrukowanymi ulicami wchodzi do fotografa, 

autentycznego fotoplastykonu działającego niegdyś przy ulicy Szczepańskiej, wsiada do 

tramwaju, przez okna którego ogląda film z życia miasta, przechodzi przez ciasny labirynt 

getta ze znajdującym się w nim mieszkaniem żydowskim, by potem wraz jego 

mieszkańcami znaleźć się w obozie w Płaszowie. U fryzjera podgląda zamach na 

Koppego, a za chwilę, przez okno mrocznej piwnicy, obserwuje uliczną łapankę. W końcu, 

w ufortyfikowanym mieście, oczekuje na wkroczenie Armii Czerwonej. Wystawę wieńczy 

instalacja rzeźbiarska „Sala wyborów”, podejmująca kwestię trudnych decyzji w czasie 

wojny w kontekście ich moralności i etyczności.  

Ekspozycja składa się z 45 przestrzeni wystawienniczych, stworzonych w specjalny 

sposób, aby każdy ze zwiedzających mógł bezpośrednio dotknąć historii i poczuć 

panującą wówczas atmosferę. Wystawę dodatkowo wzbogacają bogate multimedia m.in. 

30 interaktywnych stanowisk z ekranami dotykowi, 70 ścieżek dźwiękowych i 15 

wideoprojektorów. Ta unikatowa forma prezentacji bez wątpienia będzie dla 

zwiedzających atrakcyjna i ułatwiająca zapoznanie się z prezentowanymi treściami. 

Celem ekspozycji jest przybliżenie zwiedzającym historii Krakowa z okresu wojennego 

oraz trudnych losów polskich i żydowskich mieszkańców miasta w czasie II Wojny 

Światowej. Opowiada również historię Niemców, którzy do Krakowa wkroczyli 6 września 

1939 roku i brutalnie przerwali wielowiekowe relacje polsko-żydowskiego. 

Wojenną historię Fabryki Emalia i postać jej właściciela Oskara Schindlera 

przypomniał w 1993 roku film Stevena Spielberga „Lista Schindlera”. Do dziś jest to 

miejsce odwiedzane przez turystów ze wszystkich krajów świata, pragnących osobiście 

znaleźć się tam, gdzie Schindler uratował ponad tysiąc osób. Jego postać oraz historie 

ocalonych przez niego krakowskich Żydów są przedstawione na wystawie jako część 

skomplikowanej wojennej historii miasta. O bohaterskim czynie Oskara Schindlera, 

przypomina jego gabinet, zachowany w budynku administracyjnym fabryki, w którym 
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znajduje się symboliczna „arka ocalonych” stworzona z tysięcy garnków, 

przypominających te produkowane przez jego pracowników w czasie wojny. (PW). 

 

KRAKÓW PO POWODZI:             
 

POMÓŻMY W REMONCIE OŚRODKA PRZY UL. TYNIECKIEJ 

Zalane niemal dwa i pół tysiąca metrów kwadratowych powierzchni. 

Zniszczone pracownie rehabilitacyjne, serwerownie, pracownie i warsztaty 

technikum korektorów i stroicieli instrumentów klawiszowych, dwa magazyny 

podręczników brajlowskich, studio nagrań, czyli warsztat pracy dla uczniów 

kształconych w zawodzie technik dźwięku i technik realizacji dźwięku. To tylko 

niektóre pomieszczenia Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla 

Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie, przy ulicy Tynieckiej 6, które 

ucierpiały w majowej powodzi. 

Woda zalewająca budynek ośrodka  pochodziła z kanalizacji i ze względu na 

zagrożenie skażeniem  epidemiologicznym żadne ze sprzętów nie nadają się do użytku. 

Gruntownego remontu wymaga 19 sal lekcyjnych i wszystkie magazyny. Zniszczeniu 

uległa ogromna ilość pościeli, ręczników, zasłon i firan znajdujących się w pralni.   

Ucierpiały też sale Szkoły Muzycznej działającej przy ośrodku. Nie udało się wydostać 

fortepianu znajdującego się w jednej z sal.  

Ośrodek przy ulicy Tynieckiej 6  jest największą w Polsce placówką kształcącą 

uczniów z dysfunkcją wzroku. Uczniowie zdobywają tu tak  unikatowe zawody,  jak 

technik dźwięku, czy korektor i stroiciel instrumentów klawiszowych. Wychowankowie 

ośrodka  to stypendyści Prezesa Rady Ministrów, Ministra Edukacji. Jest wśród nich, m.in.  

uczestnik paraolimpiady w Pekinie, trzykrotny wicemistrz świata w pływaniu. Uczniowie z 

„Tynieckiej”  kończą studnia wyższe, prowadzą własną działalność gospodarczą ale i  z 

powodzeniem znajdują zatrudnienie w różnych firmach.  Są stroicielami, technikami 

dźwięku ale i cenionymi informatykami czy masażystami leczniczymi, ale co 

najważniejsze, są żywym przykładem,  że niepełnosprawność nie jest przeszkodą w 

osiąganiu życiowych sukcesów.  

Straty w Ośrodku dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących w Krakowie 

wstępnie są szacowane na milion złotych. 

Informacje o tym jak pomóc w remoncie ośrodka można znaleźć na stronie 

internetowej www.blind.krakow.pl (WAŚ) 

ULICA DWORSKA DO REMONTU 

Ulica Dworska na osiedlu Podwawelskim przeznaczona jest do remontu. 

Do 7 czerwca zainteresowane firmy mogą składać w Zarządzie Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu wnioski o dopuszczenie w licytacji elektronicznej na 
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realizację tej inwestycji. 

Zakres prac ma objąć przebudowę ulicy Dworskiej na odcinku od Szwedzkiej do 

Komandosów wraz z budową kanalizacji ogólnospławnej oraz oświetlenia. Miasto planuje, 

że kompleksowy remont tego odcinka ulicy zakończy się w listopadzie tego roku. 

Informacje o licytacji elektronicznej oraz materiały przetargowe dostępne są na 

stronie www.zikit.krakow.pl. (M) 

STRATY POWODZIOWE: INFORMACJA DLA ROLNIKÓW 

Wydział Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa informuje, że 

rolnicy mogą zgłaszać straty wynikłe z zalania lub podtopień. 

Wydział Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta Krakowa informuje, że rolnicy, 

którzy ponieśli straty w wyniku podtopień lub zalania w gospodarstwach rolnych, powinni 

dokonać zgłoszenia w terminie do 10 dni od dnia wystąpienia zjawiska. 

„Do zgłoszenia należy dołączyć kopie umów dzierżawy i uproszczone kosztorysy 

odtworzeniowe w przypadku zniszczeń budynków gospodarczych” – informuje Ewa 

Olszowska-Dej, Zastępca Dyrektora Wydziału Kształtowania Środowiska. Zgłoszenia 

stanowią podstawę do ubiegania się o pomoc. 

Zgłoszenia strat należy składać w Wydziale Kształtowania Środowiska, os. Zgody 

2, pokój 417. (M). 

 

WE WTOREK: 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

 10:30 – Otwarcie ulicy Przemysłowej, ul. Przemysłowa 4  

 15:00 – Komisja Budżetowa, sala Kupiecka  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Lęcznarowicz  

 16:00 – Komisja Edukacji i Kultury Fizycznej, sala Portretowa  

  

 

 

Filip Szatanik 

      Kierownik Biura Prasowego  

Kancelaria Prezydenta Miasta Krakowa 

 
 


